
quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00677 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 

PORTARIA Nº 04, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018. 

 

“Nomeia Fiscal de Tributos e dá outras 

providências” 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais e 

de acordo com a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o Sr. VANDERLEI PEREIRA DOS SANTOS, portador do RG nº 426074 e 

inscrito no CPF/MF nº 578.347.765-68, para exercer o cargo de FISCAL DE TRIBUTOS do 

município de Cordeiros – Bahia. 

 Art. 2º. Caberá ao Fiscal nomeado exercer suas funções em rigorosa obediência ao Código de 

Postura e Código Tributário Municipal.  

Art. 3º. O exercício da função atribuída ao Servidor nomeado não acarretará ônus para o 

Município. 

 Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 01 de fevereiro de 2018. 

  

DELCI ALVES LUZ 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

  

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1E0687F54DC455CB01FFDCCE0B61BF4


		2018-02-01T11:57:27-0200




